ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 15

Г. КРАСНОДАРА

П Р И К А З

21.08.2024 г.                                                                                          №  361  – О

г. Краснодар

О создании школьного музейного уголка

фольклора и народных промыслов России

          В целях художественно-эстетического воспитания подрастающего

поколения и приобщения их к изучению истории и культуры России,

приказываю:

1. Создать школьный музейный уголок фольклора и народных промыслов

России.

2. Назначить руководителем музейного уголка фольклора и народных

промыслов России Брусницыну Л.Ю., учителя трудового обучения.

3. Оформить музейный уголок фольклора и народных промыслов России

в кабинете №21.

4. Утвердить Положение о школьном музейном уголке (Приложение №1).

5. Брусницыной Л.Ю., руководителю музейного уголка:

- разработать концепцию экспозиции до 25.08.2024 г.;

- разработать план работы музейного уголка фольклора и народных

промыслов России на 2024-2025 учебный год.

    6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Самойленко И.В.

Директор                                                                                                Е.В. Лосева

		2024-09-03T16:24:01+0300
	Лосева Елена Владимировна